
 1/2 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 684,  www.usti-nad-labem.cz 

 

ZÁPIS 

z 32. řádného zasedání  

Finančního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem (FV ZM) 

konaného dne 27. 6. 2022 v zasedací místnosti č. 382 od 16,00 hodin 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni:  Pavel Vodseďálek   - předseda FV ZM 

Mgr. Jan Bartoníček   - člen FV ZM 

Ing. Lucie Gerychová    - členka FV ZM 

Marcela Hübschová   - členka FV ZM  

  Ing. Jiří Vavruška   - člen FV ZM 

  PhDr. René Hladík, CSc.  - člen FV ZM 

  Ivana Kurljuková   - členka FV ZM 

  Mgr. Zdeněk Kubec   - člen FV ZM 

Omluveni:    Mgr. Ing. Vít Klein, Ph.D.  - člen FV ZM  

Hosté:   Mgr. Lucie Kinter Radičová – ved. práv. odd. Právního odboru MmÚ 

  Ing. Dalibor Dařílek - ved. Odboru dopravy a majetku MmÚ 

  Bc. Martina Žirovnická – ved. OMOSRI MmÚ 

   

  

1. Úvod jednání – Jednání zahájil předseda pan Pavel Vodseďálek, který přivítal členy FV 

ZM. Členové FV ZM svým hlasováním odsouhlasili body programu zasedání.  

 

2. Přehled vyhlášených veřejných zakázek městem Ústí nad Labem od 1. 1. 2022 

Členové FV ZM obdrželi v předstihu dne 6. 6. 2022 e-mailem, vyhotovený přehled 

vyhlášených veřejných zakázek městem Ústí nad Labem od 1. 1. 2022 do 31. 5. 2022, 

které byly administrovány oddělením veřejných zakázek právního odboru.  

Úvodního slova se ujala Mgr. Lucie Kinter Radičová a uvedla, že při vyhlašování 

veřejných zakázek městem se snaží Právní odbor MmÚ opatřit VZ inflační doložkou. 

Doplňující informace podali Ing. Dalibor Dařílek a Bc. Martina Žirovnická a zároveň 

odpovídali na dotazy členů FV ZM, a to: jaké VZ budou vyhlášeny v druhé polovině r. 

2022, jak jsou zdrojově a smluvně ošetřeny investiční akce realizované přes kalendářní 

rok, jestli existuje zásobník investičních akcí, kolik dodavatelů od vysoutěžené VZ 

odstoupilo či jaký je procentuální odhad realizovaných investičních akcí do konce roku. 

 

Usnesení: 

FV ZM se seznámil s přehledem vyhlášených veřejných zakázek městem Ústí nad Labem 

od 1. 1. 2022 a vzal ho na vědomí. 

Hlasování: 

Pro: 8 hlasů 

Proti: 0 hlasů 

Zdržel se hlasování: 0 hlasů 

Usnesení bylo schváleno. 



 2/2 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 684,  www.usti-nad-labem.cz 

 

3. Vyhodnocení plánu činnosti FV ZM za I. pololetí roku 2022 a Plán činnosti FV ZM na 

II. pololetí roku 2022 

Tento bod byl již projednán na 31. zasedání FV ZM a bylo přijato usnesení.  

Zároveň byla předložena Zastupitelstvu města Ústí nad Labem dne 20. 6. 2022 „Zpráva o 

činnosti Finančního výboru ZM za I. pololetí roku 2022“, která obsahovala i plán činnosti 

FV ZM na II. pololetí r. 2022 a ZM ji usnesením č. 404/30Z/22 schválilo. 

 

4. Různé 

Předseda kladně vyhodnotil činnost FV ZM za I. pololetí roku 2022, docházku 

jednotlivých členů a průběh kontrol v příspěvkových organizacích města Ústí nad Labem. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 20. 7. 2022 

           Pavel Vodseďálek 

            předseda FV ZM 

Zapsala: Ing. Simona Stříbrná, tajemnice FV ZM 


